
1.1 Entree
Verkeersruimte

13,4 m2 Go

1.3 Badkamer
Badruimte
8,5 m2 Go

1.4 Slaapkamer 1
Verblijfsruimte

12,8 m2 Go
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Woonkamer/Keuken

Verblijfsruimte
49,7 m2 Go

2.1 Entree
Verkeersruimte

8,4 m2 Go

2.3 Badkamer
Badruimte
3,6 m2 Go

2.2 Slaapkamer 1
Verblijfsruimte
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Woonkamer/Keuken

Verblijfsruimte
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Woonkamer/Keuken
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3.1 Entree
Verkeersruimte

8,5 m2 Go

3.2 Slaapkamer 1
Verblijfsruimte

11,3 m2 Go

4.1 Entree
Verkeersruimte

8,6 m2 Go

4.2 Slaapkamer 1
Verblijfsruimte

11,4 m2 Go

2.5 Toilet
Toiletruimte
1,4 m2 Go

2.4 Berging
Bergruimte
4,4 m2 Go

k.k.

1.6 Berging
Bergruimte
3,1 m2 Go

1.2 Toilet
Toiletruimte
1,7 m2 Go
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4.5 Toilet
Toiletruimte
1,4 m2 Go

4.4 Berging
Bergruimte
4,4 m2 Go

k.k.

w.m.w.d.

A
A

7453 4800 4800 4793

22380

14
8
0
0

5588 4115 12678

374 7196 300 4500 300 4500 300 4536 374

2
8
2

6
9
0
4

2
14

2
7
0
0

10
0

4
3
18

2
8
2

2
8
2

7
4
5
4

2
14

2
8
0
0

10
0

3
6
6
8

2
8
2

374 2886

100

2375

100

375

100

1260 300 1410

100

2990 300 2990

100

300 1410

100

3026 374

11
0

4
7
0
0

15
0

150 3815 150

10
0

10
5
0

10
0

9
0
0

10
0

14
0
0

10
0

3
0
0

10
0

6
3
5

100010090011001001200

121010018101003976

10
0
0

10
0

9
6
8

10
0

9
0
0

10
0

11
5
0

10
0

10
5
0

10
0

15
5
0

2
14

6
3
5

267 267

BOUWNUMMER 1
GEBRUIKSOPPERVLAK 100,3 M2

BOUWNUMMER 2
GEBRUIKSOPPERVLAK 63,4 M2

BOUWNUMMER 3
GEBRUIKSOPPERVLAK 63,5 M2

BOUWNUMMER 4
GEBRUIKSOPPERVLAK 63,3 M2
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RENVOOI BOUWBESLUIT

Algemeen

- gebruiksfunctie = woonfunctie

- toe te passen bouwproducten dienen te zijn voorzien van een door ministriele goedgekeurde kwaliteitsverklaring
(KOMO, KIWA, KEMA, BRL of CE-markering)

Veiligheid
- constructieve veiligheid conform NEN-EN 1990 en NEN-EN 1991 voor stootbelastingen
- woningscheidende wanden WBDBO 60min
- constructieve brandveiligheid = 60 minuten
- trap conform eisen reguliere trap woningbouw omschreven in tabel 2.33 van het bouwbesluit
- leuning aan één zijde van de trap op een hoogte tussen 0,8m en 1,0m, gemeten boven de voorkant van het tredevlak
- inbraakwerendheid: minimaal weerstandklasse 2 conform NEN 5087 en NEN 5096

Gezondheid
- geluidwering van buiten, installaties en tussen ruimten onderling conform NEN 5077 en NPR 5070
- geluidsniveau als gevolg van installaties in de woning en van installaties van aangrenzende percelen is niet

hoger dan 30 dB
- wering van vocht (buiten) conform NEN 2778

- luchtverversing en spuivoorziening conform NEN 1087 en NPR 1088

- toilet en badkamer voorzien van vloer- en wandtegelwerk (wandtegelwerk in toilet tot 1200+ vloer, in badkamer
tot plafond)

- wering van ratten en muizen, uitwendige scheidingsconstructie dient geen openingen te bezitten breder dan 10mm
- daglicht conform NEN 2057

Bruikbaarheid
- vrije doorgang verkeersroute en toegang conform artikel 4.22 en 4.23 van het bouwbesluit
- opstelplaatsen aanrecht, kooktoestel, verwarmingstoestel en warmwatertoestel conform artikel 4.38 en 4.39 van

het bouwbesluit
- buitenberging en buitenruimte conform afdeling 4.5 en 4.6 van het bouwbesluit

Energiezuinigheid
- energieprestatiecoefficient conform NEN 7120

- maatvoering in het werk te controleren

Installaties
- leidingdoorvoeren en mantelbuis ten behoeve van meterruimte conform NEN 2768
- elektrotechnische installaties conform voorschriften NEN 1010 2015 NPR 5310 2015 en NEN 3140 2011/03
- rookmelders conform NEN 2555 2008/12
- gasinstallaties conform voorschriften NEN 1078 en NPR 3378
- drinkwaterinstallatie conform voorschriften NEN 1006
- afvoer van huishoudelijk afvalwater (incl fecalien) conform NEN 3215 en NTR 3216
- afvoer van hemelwater conform NEN 3215 en NTR 3216
- ventilatiesysteem: natuurlijke toevoer/ mechasnische afvoer conform NEN 1087 en NPR 1088
- lengten ventilatieroosters volgens opgaaf bouwbesluitberekeningen

ELEKTRISCHE INSTALLATIE
schakelaar, 1-polig

schakelaar, serie-

schakelaar, wissel-

thermostaat

enkelvoudig wcd met randaarde

tweevoudig wcd met randaarde

enkelvoudig wcd met randaarde en kinderbescherming

rookmelder, optisch op lichtnet conform NEN 2555

centraaldoos tbv verlichting

aansluitpunt tbv armatuur op wand

bel

drukknop deurbel

VERWARMINGS- AFVOER- EN WATERINSTALLATIE

opstelplaats verwarmingstoestel
cv = cv-ketel
wp = warmtepomp

R RADIATOR

vloerverwarming

verdeler vloerverwarming

meterkast

- alle onderdorpels uitvoeren volgens regels toegankelijkheid

BOUWKUNDIG RENVOOI

kalkzandsteen

Metselwerk

beton

lichte scheidingswand

isolatie

afwerkvloer

vloertegelswandtegels

VENTILATIE VOORZIENINGEN
natuurlijk ventilatierooster

afzuigpunt mechanische ventilatie

mv opstelplaats mechanische ventilatiebox

houten buitenkozijnen 67x114 mm

houten binnenkozijnen 50x100 mm

SANITAIR EN HUISHOUDELIJK
1500+ 1500 mm hoogtelijn

2600 mm hoogtelijn2600 2600

douche

toilet
opstelplaats vaatwasser

opstelplaats koelkastopstelplaats kooktoestel

Wastafel

opstelplaats wasmachine

hemelwaterafvoer

Maatvoering in het werk controleren

houtskeletbouw

Entree

hoofd ingang

V.W.

K.K.

W.M.

opstelplaats drogerDr.

kruipluik
kl

buitenkraan vorstvrij

aansluitpunt CAI en UTP bedraad

aansluiting DATA 1XRY45 CAT6 bedraad

aansluitpunt centrale antenne bedraadPV-paneel

wandcontactdoos, perilex

� Blauwdruk Bouw b.v.

Ondernemingsweg 66F

2404 HN Alphen a/d Rijn

(0172) 78 53 93

blauwdrukbouw.nl

info@blauwdrukbouw.nl
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VvE Dorpsstraat 15 te Nieuwkoop

Plattegrond begane grond

Oppervlakte- en inhoud

Bruto vloeroppervlakte (m2)
Oppervlakte bebouwd terrein (m2)

Bruto inhoud (m3)
1323 m2
441 m2

3336 m3


	Sheets and Views
	2020027_31-03-2021_DO-01
	jj



